頁次： 1  of  4

慈濟大學招生委員會公告

中華民國 111年 1月 7日

慈大招字第 1111401號

主旨：茲公告本校 111學年度學士班特殊選才考試招生錄取暨備取榜單。

說明：

一、 本榜單依據 111學年度招生委員會第 6次委員會議決議，業經簽奉 鈞長核准

公告辦理。

二、 錄取名單依分數高低順序，由左而右由上而下順序排列；總成績同分者依簡章

同分參酌順序決定。

三、 本會以總成績決定最低錄取標準，達最低錄取標準者，由本會擇優依序錄取。

未達最低錄取標準，得不足額錄取。

四、 榜單姓名如有誤植，以該生自填之報名表為準。

五、 如未於規定期限內辦理報到或報到時無法繳交證件者，本校得取消其錄取資格，

並以所列備取生遞補名額。

六、 教育部 111學年度大學辦理特殊選才招生計畫規定，特殊選才錄取生同時錄取

多校系時僅得擇一報到，違者取消其全部校系之錄取資格，且不得參加當(111)

學年度繁星推薦、申請入學、分發入學、科技校院繁星計畫聯合推薦甄選入學、

科技校院四年制及專科學校二年制特殊選才入學聯合招生、科技校院日間部四

年制申請入學聯合招生、四技二專之技優保送入學、技優甄審入學、甄選入學、

日間部聯合登記分發入學。

主任委員 劉 怡 均

頁次： 2  of  4

慈濟大學 111 學年度學士班特殊選才入學招生錄取名單

◆公共衛生學系

正取一名
111050103 楊 O 螢

備取二名
111050102 張 O 彥 111050101 俞 O 馨

◆醫學資訊學系

正取二名(含不同教育資歷優先錄取一名)
111050201 袁 O 峻 111050206 莊 O 安

備取四名
111050203 呂 O 嬡 111050205 林 O 達 111050204 陳 O 勇 111050202 高 O 得

◆生命科學系

正取一名
111050303 葉 O 瑜

備取二名
111050302 陳 O 蓁 111050301 楊 O 螢

◆分子生物暨人類遺傳學系

正取一名
111050406 林 O 譯

備取五名
111050402 俞 O 馨 111050403 楊 O 螢 111050401 劉 O 妘 111050404 連 O 瑜
111050405 黃 O 翔

頁次： 3  of  4

慈濟大學 111 學年度學士班特殊選才入學招生錄取名單

◆傳播學系

正取三名(含不同教育資歷優先錄取二名)
111050503 王 O 天 111050502 鄭 O 慎 111050506 林 O 岳

備取七名
111050505 蘇 O 融 111050507 黃 O 瑄 111050509 邱 O 瑜 111050510 陳 O 恩
111050504 林 O 廷 111050501 林 O 鈞 111050508 楊 O 樂

◆兒童發展與家庭教育學系

正取六名(含不同教育資歷優先錄取一名)
111050613 盧 O 嘉 111050608 張 O 維 111050607 林 O 臻 111050609 張 O 彥
111050606 莊 O 勲 111050610 林 O 蓁

備取七名
111050604 張 O 榮 111050611 龔 O 文 111050612 廖 O 亭 111050605 張 O 珉
111050601 張 O 111050602 潘 O 頵 111050603 沈 O 辰

◆人類發展與心理學系

正取一名
111050706 周 O 妤

備取十名
111050709 廖 O 亭 111050704 蘇 O 荻 111050703 鍾 O 寰 111050707 林 O 蓁
111050708 陳 O 翔 111050702 盧 O 嘉 111050710 張 O 彥 111050705 李 O 萱
111050711 林 O 凱 111050701 陳 O 硯

◆東方語文學系中文組

正取一名
111050801 邊 O 凱

頁次： 4  of  4

慈濟大學 111 學年度學士班特殊選才入學招生錄取名單

◆東方語文學系日文組
正取一名
111050901 林 O 潔

備取一名
111050902 李 O 輝

以上共錄取 正取十七名 備取三十八名